Послуги планового гарантійного технічного 

обслуговування транспортних засобів код ДК 

021:2015 50110000-9 Послуги з ремонту і технічного 

обслуговування мототранспортних засобів і 

супутнього обладнання. 

Кількість послуг - 1 

Очікувана вартість: 8 300,00 (вісім тисяч триста) 

гривень  00 коп. з ПДВ. 

2 Обґрунтування 

технічних та якісних 

характеристик 

предмета закупівлі 

З метою утримання транспортних засобів 

регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в 

Київській та Чернігівській областях (філія ГСЦ МВС) 

в належному стані необхідно здійснити закупівлю